
1. Podmínkami pro udělení jakéhokoliv příspěvku je absolvování celého 
10-ti kolového turnaje a zároveň to, že hráč nastoupí do turnaje s třídou 
podle platného klasifikačního řádu ČAGo. Hráč musí být členem ČAGo se 
zaplacenými příspěvky na rok 2008 ke dni zahajení EGC.

2. Každý hráč zařazený do horní MacMahonové skupiny, který uhraje 
alespoň 5 bodů, dostane za každý bod 1000,- Kč.

3. Každý hráč nad 18 let s minimálním ratingem 2300 bodů, který nebyl 
zařazen do horní MacMahonové skupiny a který uhraje alespoň 6 bodů a 
každý hráč do 18 let včetně s minimálním ratingem 1950 bodů, který 
nebyl zařazen do horní MacMahonové skupiny a který uhraje alespoň 6 
bodů, dostane za každý bod 500,- Kč.

4. Další příspěvky za mimořádný výkon náleží hráčům, kteří nesplňují 
podmínky síly a věku v bodech 2. a 3., jejichž minimální síla ale je 1100 
ratingových bodů. Tito hráči dostanou za 10 bodů 1000,- Kč, za 9 bodů 
700,- Kč a za 8 bodů 500,- Kč.

1/1

Podpora hráčů na EGC v Leksandu


